
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ КИ1ПЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
__________22.03.2022 СЭД-252-01-05-3&______________

г л
О проведении региональных и 
федеральных тренировочных мероприятий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского 
края от 08Л 1.2021 № 26-01-06-1125 «Об утверждении планов-графиков
обучающих мероприятий для работников, привлекаемых к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего и среднего общего образования на территории Пермского края в 2021-2022 
учебном году», в целях качественной подготовки работников, привлекаемых к 
проведению единого государственного экзамена на территории Пермского края в 
2022 году, подготовки оборудования, используемого при проведении единого 
государственного экзамена 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 30 марта, 14 апреля и 17 мая 2022 года тренировочные 

мероприятия в ППЭ 4113 (МБОУ «Кишертская СОШ имени Л.П. Дробышевского») 
в соответствии с регламентом проведения тренировочных мероприятий.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение тренировочных 
мероприятий главного специалиста отдела образования Третьякову Ж.И.

3. Директору МБОУ «Кишертская СОШ имени Л.П. Дробышевского» М.И. 
Вятчениной:

3.1. Обеспечить участие в проведении тренировочных мероприятий всех 
работников образовательного учреждения, привлекаемых к проведению ЕГЭ в 
2022 году.

3.2. Обеспечить тренировочные мероприятия необходимым количеством 
аудиторий, технически исправным оборудованием и расходными материалами 
(бумагой, тонер-картриджами) в необходимом количестве.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник С.В. Дунина


